
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

1

2

3

4

5

6

7

8

161822140001

161822140002

161822140003

161822140004

161822140005

161822140006

161822140007

161822140008

اسماء رحيم حامد جمعه

ايمان فواز سالم عليوي

ايه احمد عواد دنان

بنين تحسين عبد علي فتيني

بنين حيدر جابر محيسن

تماره ميثم طالب حميد

حوراء فلاح  دعون محمد

دعاء فليح حسن مناور

71

88

74

71

84

80

64

76

64

94

73

71

82

80

61

65

50

85

67

66

72

59

65

63

64

88

75

57

72

69

50

73

55

91

76

68

82

79

57

68

60

72

72

58

61

67

50

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

518

437

391

453

434

347

411

60.67

86.33

72.83

65.17

75.5

72.33

57.83

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

92

83

76

96

88

67

85

75

100

84

87

88

89

62

71

46

97

80

75

81

67

78

67

70

92

81

62

84

68

51

76

58

100

88

75

94

92

59

71

74

78

97

69

75

81

52

81

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

559

513

444

518

485

369

451

0

93.17

85.5

74

86.33

80.83

61.5

75.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

83

65

66

71

72

60

67

53

88

61

54

75

70

59

58

43

72

53

57

62

51

52

58

57

84

68

51

59

70

47

70

51

81

64

61

70

66

55

64

45

66

47

47

47

53

40

50

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

474

0

0

0

382

0

367

0

79

0

0

0

63.67

0

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

9

10

11

12

13

14

15

16

161822140009

161822140010

161822140011

161822140012

161822140013

161822140014

161822140015

161822140016

رقية هيثم كاظم خنجر

رقيه احمد رسول قابل

روان كاظم جبير جحيل

زهراء حسن وذاح عليوي

زهراء حسين سوادي ناصر

زهراء حسين نواد زكم

زهراء خالد جمال هاشم

زهراء رائد عبد الامير  لفته

82

72

97

95

83

84

81

93

73

71

86

85

77

76

80

90

69

57

73

72

74

61

69

76

70

59

81

85

75

51

62

88

83

65

90

95

77

63

70

85

75

62

80

77

75

70

71

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

386

507

509

461

405

433

517

75.33

64.33

84.5

84.83

76.83

67.5

72.17

86.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

75

99

99

90

94

93

100

77

83

85

89

84

82

89

98

70

68

80

80

84

78

73

88

71

64

73

86

86

61

62

94

89

70

88

99

81

74

75

85

78

74

88

75

88

89

83

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

434

513

528

513

478

475

561

77.67

72.33

85.5

88

85.5

79.67

79.17

93.5

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

68

94

90

75

74

68

85

69

59

86

81

70

69

70

82

67

45

66

63

63

43

65

64

69

53

89

84

63

40

62

81

76

59

91

90

72

51

64

84

71

50

72

78

62

50

59

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

434

0

498

486

405

0

388

469

72.33

0

83

81

67.5

0

64.67

78.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

17

18

19

20

21

22

23

24

161822140017

161822140018

161822140019

161822140020

161822140021

161822140022

161822140023

161822140024

زهراء فراس ماضي شنين

زهراء قحطان مدلول وليد

زهراء كريم محمد وساف

زهراء كريم هادي عجه

زهراء محسن عبد النبي شناوه

زهراء محمد قاسم غالي

زهراء محمد كاظم فليح

زهراء هادي حسين راضي

88

89

80

72

80

77

92

76

80

89

64

68

70

81

85

68

72

77

56

50

74

68

74

52

78

73

55

62

75

63

86

54

82

83

60

70

73

68

79

72

76

76

51

57

71

74

83

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

487

366

379

443

431

499

386

79.33

81.17

61

63.17

73.83

71.83

83.17

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

95

95

79

83

82

100

90

93

98

65

83

72

92

89

78

79

82

64

60

79

75

83

62

85

78

60

70

74

71

90

51

93

85

68

79

80

68

85

89

87

85

56

69

68

89

89

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

529

523

408

440

456

477

536

455

88.17

87.17

68

73.33

76

79.5

89.33

75.83

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

82

65

65

77

71

83

61

67

79

63

53

67

69

80

57

64

71

48

39

68

60

64

42

70

67

50

53

75

54

82

56

70

80

51

60

66

68

73

55

65

66

45

45

74

59

76

42

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

420

445

0

0

427

381

458

0

70

74.17

0

0

71.17

63.5

76.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

25

26

27

28

29

30

31

32

161822140025

161822140026

161822140027

161822140028

161822140029

161822140030

161822140031

161822140032

زينب حيدر كاظم جابر

زينب شاكر شلاش  جبار

زينب منصور عطيوي مصحب

زينب نور نعمه كركوز

سجى حيدر طالب حميد

سرى شيال عطب عبود

سعاد ماجد عبد العزيز هليل

شهد فارس عيسى عنون

93

69

94

86

90

94

99

97

93

65

94

77

78

87

92

94

79

57

82

54

77

79

83

89

88

62

87

62

68

86

95

98

93

64

93

64

82

91

94

96

80

52

85

61

73

85

96

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

369

535

404

468

522

559

565

87.67

61.5

89.17

67.33

78

87

93.17

94.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

81

100

96

100

100

100

100

98

69

100

88

83

97

97

98

85

61

91

66

88

93

92

98

87

70

83

70

72

88

96

100

96

71

100

60

100

100

96

96

84

60

89

62

81

88

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

550

412

563

442

524

566

581

588

91.67

68.67

93.83

73.67

87.33

94.33

96.83

98

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

57

87

75

79

87

97

94

88

60

88

66

72

77

86

89

72

52

73

42

65

64

74

80

89

53

91

54

64

83

93

95

89

57

86

67

64

81

91

96

75

44

81

59

65

81

92

85

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

0

506

0

409

473

533

539

83

0

84.33

0

68.17

78.83

88.83

89.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

33

34

35

36

37

38

39

40

161822140033

161822140034

161822140035

161822140036

161822140037

161822140038

161822140039

161822140040

صافيه عبد الله عذافه شمران

طيبه علاء  حسن سعدون

غدير علي عباس بشير

فاطمه حميد دليل مسعر

فاطمه خالد عبد الكاظم لفته

فاطمه مشاري بادي زغير

فاطمه همام عزاوي هول

فليحه رياض عبيد ردان

96

88

77

78

92

69

100

89

91

87

75

77

76

76

95

87

84

85

66

66

70

67

92

74

96

71

64

61

62

57

98

74

91

86

79

75

77

64

98

92

91

71

69

77

69

58

97

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

549

488

430

434

446

391

580

497

91.5

81.33

71.67

72.33

74.33

65.17

96.67

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

93

83

91

100

79

100

92

97

91

86

86

75

88

100

99

93

97

80

67

78

81

100

79

100

77

59

60

61

59

100

72

86

96

96

80

84

71

100

97

96

76

80

85

85

70

99

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

572

530

484

469

483

448

599

535

95.33

88.33

80.67

78.17

80.5

74.67

99.83

89.17

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

83

71

65

83

58

99

86

84

82

63

68

76

63

90

75

75

73

52

64

61

53

83

69

92

64

69

62

63

54

95

76

96

76

61

70

70

57

95

87

85

66

58

68

52

45

94

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

523

444

374

397

405

0

556

458

87.17

74

62.33

66.17

67.5

0

92.67

76.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

41

42

43

44

45

46

47

48

161822140041

161822140042

161822140043

161822140044

161822140045

161822140046

161822140047

161822140048

مروه خضير عباس ساجت

مريم احمد عبد المجيد حميد

مريم وليد هادي شاهين

منار صالح فرهود شطنان

منار مسير كسار هلاسه 

نور الهدى بهاء فرحان حسوني

نور علي عطيه شناوه

هبه سلام  علي حمزه

74

97

94

78

83

92

83

79

76

95

89

72

78

86

71

68

65

90

76

62

60

83

60

54

66

99

91

55

59

87

57

53

67

99

90

75

76

88

76

66

73

95

84

66

54

70

69

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

575

524

408

410

506

416

377

70.17

95.83

87.33

68

68.33

84.33

69.33

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

77

100

100

91

94

98

97

89
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97

56

58

90
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86
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94.67
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السماوهبنات

السعي

السعي
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السعي
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الامتحان  النهائي
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54
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48

66
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94
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40
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ناجح
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0
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0

0
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92.67
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0
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0
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اسيا بنت مزاحم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

214

49
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161822140049
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هبه فليح ناصر راضي

هبه محمد عبد الله علوان
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62
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